1

2019年 2月 18日

各 位

会 社 名 アジア開発キャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 網屋 信介

（コード：9318 東証第 2部）

問合せ先 企画管理部 天神 雄一郎

（TEL．03-5561-6040）

（訂正）「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）

および孫会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2019 年 2 月 14 日付適時開示資料「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）および孫会社の異動に関

するお知らせ」に一部誤記がございましたので、下記の通り訂正いたします。

訂正箇所は下線を付しております。

記

【訂正前】

４．当該合併の当事会社の概要

  吸収合併存続会社 吸収合併消滅会社

（１） 名称 アジア開発キャピタル株式会社 株式会社にっぽんインキュベーション

（２）～（６） （略）

（７） 発行済株式数 472,435,456株 13,580株

（８）（９） （略）

（10） 直前事業年度の経営成績および財政状態（単位：千円。特記しているものを除く。）

決算期

アジア開発キャピタル株式会社

（連結）

株式会社にっぽんインキュベーション

（単体）

2018年 3月期
2019年 3月期

第 3四半期
2018年 3月期

2019年 3月期

第 3四半期

 純資産 3,650,520 3,014,254 37,506 △10,113

 総資産 4,146,319 3,606,296 696,160 985,349

 １株当たり純資産（円） 7.63 6.19 27,618.89 7,447.71

 売上高 682,366 1,137,357 0 35,079

 営業利益 △484,708 △672,906 △12,319 △36,820

 経常利益 △713,619 △580,902 △11,003 △47,485

親会社株主に帰属する

当期純利益
△1,321,715 △613,820 △11,183 △47,620

 １株当たり当期純利益（円） △2.97 △1.30 △8,235.47 △35,066.60

2

【訂正後】

４．当該合併の当事会社の概要

  吸収合併存続会社 吸収合併消滅会社

（１） 名称 アジア開発キャピタル株式会社 株式会社にっぽんインキュベーション

（２）～（６） （略）

（７） 発行済株式数 472,435,456株 1,358株

（８）（９） （略）

（10） 直前事業年度の経営成績および財政状態（単位：千円。特記しているものを除く。）

決算期

アジア開発キャピタル株式会社

（連結）

株式会社にっぽんインキュベーション

（単体）

2018年 3月期
2019年 3月期

第 3四半期
2018年 3月期

2019年 3月期

第 3四半期

 純資産 3,650,520 3,014,254 37,506 △10,113

 総資産 4,146,319 3,606,296 696,160 985,349

 １株当たり純資産（円） 7.63 6.19 27,618.89 △7,447.71

 売上高 682,366 1,137,357 0 35,079

 営業利益 △484,708 △672,906 △12,319 △36,820

 経常利益 △713,619 △580,902 △11,003 △47,485

親会社株主に帰属する

当期純利益
△1,321,715 △613,820 △11,183 △47,620

 １株当たり当期純利益（円） △2.97 △1.30 △8,235.47 △35,066.60

以 上